

NABÍDKA

Číslo nabídky: 2023002291

Čís. poptávky:

Odběratel:	Inter.číslo: 239601	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha		IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bankovní spojení: 17670393/0300 IBAN: CZ4803000000000017670393 BIC: CEKOCZPP Telefon: 272101101
IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271		

Poř. Var.	Evidenční číslo	Název	Název zkr.	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Měna DPH
1.	7419807	KABEL.ZLAB NIXKZN 100X250/2m						
		NIXKZN 100X250_IX		40,00 M	820,63	32 825,20	21	6 893,29Kč
								
2.	7419808	VIKO KAB.ZLABU NIXV 250 /2m						
		NIXV 250_IX		40,00 M	425,98	17 039,20	21	3 578,23Kč
								
3.	7004925	NIXKO 90X100X250 IX OBL.KLES.						
		NIXKO 90X100X250_IX		10,00 KS	639,45	6 394,50	21	1 342,85Kč
								
4.	7004926	NIXVKO 90X100X250 IX VIKO OBL.						
		NIXVKO 90X100X250_IX		10,00 KS	269,56	2 695,60	21	566,08Kč
								
5.	1740599	Oblouk stoupající 90° NIXSO 90X100X250 IX						
		NIXSO 90X100X250_IX		10,00 KS	735,27	7 352,70	21	1 544,07Kč
								
6.	1047753	Víko oblouku stoupajícího 90° NIXVSO 90X250 IX						
		NIXVSO 90X250_IX		10,00 KS	272,77	2 727,70	21	572,82Kč
								

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna DPH
					DPH	%	
7.	7419809	OBLOUK 90° NIXO 90X100X250					
	NIXO 90X100X250_IX		5,00 KS	801,82	4 009,10	21	841,91 Kč
							
8.	7419810	VIKO OBLOUKU NIXVO 90X250					
	NIXVO 90X250_IX		5,00 KS	429,82	2 149,10	21	451,31 Kč
							
9.	7115931	SPOJKA KAB.ZLABU NIXS 100 IX					
	NIXS 100_IX		50,00 KS	26,43	1 321,50	21	277,52 Kč
							
10.	7419813	UCHYT VIKA NIXUV					
	NIXUV_IX		100,00 KS	11,70	1 170,00	21	245,70 Kč
							
11.	1741525	Podpěra na stěnu NIXDS 125 IX					
	NIXDS 125_IX		50,00 KS	149,51	7 475,50	21	1 569,86 Kč
							
12.	1175320	Šroub + matice NIXSM 6X10 IX NER					
	NIXSM 6X10_IX		200,00 KS	7,98	1 596,00	21	335,16 Kč
							
13.	7115908	Chránič hrany plechu NCH XX					
	NCH_XX		30,00 M	93,91	2 817,30	21	591,63 Kč
							
14.	7722473	Žlab kabelový NIXKZN 100X125/2m					
	NIXKZN 100X125_IX		20,00 M	573,39	11 467,80	21	2 408,24 Kč
							
15.	7115924	Víko žlabu NIXV 125 IX /2m					
	NIXV 125_IX		20,00 M	237,74	4 754,80	21	998,51 Kč
							

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Měna
					DPH	%	DPH
16.	7115917	NIXKO 90X100X125 IX OBL.KLES. NIXKO 90X100X125_IX	5,00 KS	571,02	2 855,10	21	599,57 Kč
							
17.	7115920	NIXVKO 90X100X125 IX VIKO OBL. NIXVKO 90X100X125_IX	5,00 KS	169,12	845,60	21	177,58 Kč
							
18.	7722475	OBLOUK STOUP. NIXSO 90X100X125 NIXSO 90X100X125_IX	5,00 KS	601,93	3 009,65	21	632,03 Kč
							
19.	2042250	Víko oblouku stoupajícího 90° NIXVSO 90X125 IX NIXVSO 90X125_IX	5,00 KS	136,82	684,10	21	143,66 Kč
							
20.	7722474	OBLOUK 90° NIXO 90X100X125 NIXO 90X100X125_IX	5,00 KS	540,00	2 700,00	21	567,00 Kč
							
21.	7115928	NIXVO 90X125 IX VIKO OBLOUKU NIXVO 90X125_IX	5,00 KS	177,05	885,25	21	185,90 Kč
							
22.	7115931	SPOJKA KAB.ZLABU NIXS 100 IX NIXS 100_IX	50,00 KS	28,35	1 417,50	21	297,68 Kč
							
23.	7419813	UCHYT VIKI NIXUV NIXUV_IX	100,00 KS	11,70	1 170,00	21	245,70 Kč
							
				Celkem bez DPH		119 363,20	Kč
				DPH	21,00 %	25 066,30	Kč
				Celkem		144 429,50	Kč

Poznámka:

Se zbožím obsaženým v nabídce mohou být fakturovány i další zákonné recyklační poplatky, jež nemusí být součástí nabídky.

Poř. Evidenční číslo Název						
Var. Název zkr.		Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH DPH %	Celkem Měna DPH	

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Vyhotovil: Radek Sychra
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555
Obchodní zástupce: Sychra Radek
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555

Doba splatnosti (ve dnech): 30
Platnost do: 19/11/2020
Dat.vyhotovení: 12/11/2020